tr cmrEus

tTEtrt DÊscRrçÂo üARCÂ

/f

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE NS INEXO12/202s-SECULT

arD. uraD.

É-

v. url?. V. TOTÂL

70.000 00

70.ooo,oo

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).
JANAINA MARTINS MOURÃO, nos termos do inciso lV do Art. 71 da lei ns:i4.133 de
1s de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de liútação no

|NEX012/2025-SECULT, referente ao Processo Administratfuo n0

00032.2025021 4 tO002-04.

RESULTADO DA HOMOLOGAçAO

29.565.468/0001-05 - LÂNINHÀ SHOW LTDA

V. R€F.

conTnlrado óí-rraaçÃo-or --
RENOME NACIONAL.
COMPR€ENOE OO O SHOW
ARTISTICO DA CANTORÂ "LAIIINHA
sHow'

r,00 Serviço 71.666,67 70.000,00

VALOR TOTAL

Janai NS MouÍão
ORDE DESPESAS

Rua 6aleria 6mtil Cardoso, 20 - Centro.63.700-g)0

Homologado para LANII{HA SHOW LTDA lnscrita no CNPJ/MF: 29.565.458/OOO1-Oii peto
melhor valor de R$ 70.O0O,OO (sêtenta mil reais!, efi Í.710212025, '

1